
October

http://www.kiryu-piif.jp/

開演
時刻

入場
方法

主　催　者 連　絡　先

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 13:00 有料 フィジカルワークス 090-9689-5478
（松島）

6 日 15:00 有料 桐生音協 0277-32-3880

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 19:00 有料 （公財）桐生市スポーツ文化事業団 0277-22-9999

12 土 12:30 無料 中村智子・大川寿美礼 0277-73-5263

13 日 14:00 無料 みその音楽教室 0277-77-0678

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 13：00 関係者のみ 群馬県高等学校PTA連合会
0277-22-7141
（内線43）

19 土

20 日

21 月
①10：00
②14：00 関係者のみ 群馬県自動車整備振興会桐生支部 0277-46-5331

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 未定 無料 フェルマータ 027-323-8275

27 日 14：30 有料 あるて室内管弦楽団 0277-76-3636

28 月

29 火

30 水

31 木

（2024年9月1日現在）

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

小さな芽のコンサート

ピアノ発表会

ピアノ発表会

あるて室内管弦楽団

◆◆入場無料◆◆

◆新型コロナウイルス感染症の影響および主催者の都合により予定が変更される場合がございます。

                       　　　美喜仁桐生文化会館
催物御案内

2024年            （桐生市市民文化会館）

10月

杉山清貴
acoustic solo tour 2024

催　　　物

13日　10：00～16：00

小 ホ ー ル 展示室

11日,12日　10：00～17：00

主催：（公財）桐生市スポーツ文化事
業団

ベトナム・日本の歌と音楽

第117回アトリウムコンサート

0277-65-7130（関口）

自動車整備主任者法令研修

日 曜日

376-0024　桐生市織姫町２番５号　電話番号  0277-40-1500

桐生カオフ　ケ　アロハ　フラグループ

書道展

東毛地区高等学校PTA研修会

主催：墨舟会

0277-22-9999

日本デビュー20周年記念
福間洸太朗　ピアノ・リサイタル

「舞えばなお　王朝語る　秋の海」

10日（木）12：00～13：00


